

BR.0012.4.5.2017

Protokół

z posiedzenia **Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska**, które odbyło się w dniu 25.04.2017 roku w Ratuszu Miejskim w Kole. Posiedzeniu przewodniczył Mariusz Budny - Przewodniczący Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. W posiedzeniu udział wzięło 6 radnych, co stanowi quorum do prowadzenia prawomocnych obrad.

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.

Przewodniczący otworzył posiedzenie i powitał wszystkich obecnych.

Temat posiedzenia:

1. Analiza projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/280/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 września 2016 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.
2. Analiza projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/285/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/105/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
3. Analiza projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/304/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło.
4. Analiza projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/305/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności, uiszczanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło.
5. Analiza projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/307/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/285/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/105/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Koło i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi.
6. Analiza projektu uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIV/325/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło.
7. Analiza projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Koło.

8. Sprawy różne.

Brak uwag do powyższego porządku obrad.

Ad 1 – Ad 7.

Projekty uchwał dotyczące gminnego systemu gospodarki odpadami komunalnymi w zakresie nieruchomości niezamieszkałych przedstawiła pani Katarzyna Sikorska, koordynator Zespołu ds. Gospodarki Odpadami Komunalnymi. Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach Rada Miejska w Kole podjęła uchwały w sprawie:

- postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
- określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Koło i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi,
- ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło,
- ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności, uiszczanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło,
- terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło.

Ze względu na nieprzewidziane komplikacje związane z dostosowaniem systemu do szerokiej różnorodności prowadzonych działalności, a co za tym idzie, zróżnicowania częstotliwości i ilości odbioru odpadów komunalnych oraz opór przed wprowadzeniem systemu ze strony przedsiębiorców działających na terenie Gminy Miejskiej Koło, zasadnym jest odstąpienie od zamiaru włączenia nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne do gminnego systemu odbioru odpadów komunalnych. Uchylenie powyższych uchwał spowoduje obowiązywanie dotychczasowego systemu, czyli każdy właściciel nieruchomości niezamieszkałej, na której powstają odpady komunalne, posiadać będzie indywidualną umowę, w której określony zostanie sposób i zakres usługi odbioru i zagospodarowania odpadów komunalnych w zamian za uiszczoną opłatę. Umowa na wywóz odpadów komunalnych będzie podpisana z firmą, która uzyskała odpowiedni wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbioru odpadów komunalnych.

Radny Michał Piasecki pytał, po co w ogóle podejmowali te uchwały, skoro mają je teraz uchylać.

Pani Katarzyna Sikorska zwróciła uwagę, że przyjęty we wrześniu system nie wszedł w życie. Intencją burmistrza było uszczelnienie systemu gospodarki odpadami komunalnymi i objęcie nim wszystkich przedsiębiorców. Wysłanych było 1600 pism informujących o wejściu systemu. Do Urzędu spłynęło tylko 621 deklaracji od przedsiębiorców deklarujących posiadanie odpadów komunalnych. Do 28 lutego był przyjęty uchwałą obligatoryjny termin, później poszły wezwania do przedsiębiorców, część odpowiedziała, część nie. Wszyscy, którzy złożyli deklaracje musieli

do 30 czerwca wymówić umowy, ponieważ system miał ruszyć od 1 lipca. Na danych szacunkowych musiałyby odbyć się przetarg, aby wyłoniona firma mogła zacząć realizować usługę.

Radny Michał Piasecki zwrócił uwagę, że Urząd poniósł niepotrzebne koszty na wprowadzenie tego systemu.

Radny Mariusz Budny zapytał, co w sytuacji, jeśli rada nie podejmie proponowanych projektów uchwał.

Pani Katarzyna Sikorska odpowiedziała, że wówczas system będzie musiał zostać wdrożony, a w związku z tym będzie musiał zostać ogłoszony przetarg, którego najbardziej się obawia. Dodała, że prawo zamówień publicznych zmieniło się od 1 stycznia, dzięki czemu gmina w drodze in-house, czyli z „wolnej ręki” może bezprzetargowo zlecić swojej spółce – w naszym przypadku Miejskiemu Zakładowi Usług Komunalnych – zadanie odbioru odpadów komunalnych. Jednak dotyczy to tylko systemu zamieszkałego, w przypadku nieruchomości niezamieszkałych musi być ogłoszony przetarg i nie wiadomo, czy w drodze przetargu wyłoniona zostanie spółka MZUK.

Członkowie komisji pytali o konkretne koszty, jakie zostały poniesione przez Urząd Miejski w Kole na wprowadzenie systemu dotyczącego odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło, na których nie zamieszkuje mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

Pani Katarzyna Sikorska odpowiedziała, że przygotowuje odpowiedź w formie pisemnej.

Radna Urszula Polewska pytała, co w przypadku 621 przedsiębiorców, którzy złożyli deklaracje.

Pani Katarzyna Sikorska odpowiedziała, że złożone przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych deklaracje o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w której właściciele nieruchomości deklarowali ilość i rodzaj pojemników oraz wysokość miesięcznej opłaty za usługę odbioru odpadów komunalnych staną się bezprzedmiotowe.

Radny Mariusz Budny pytał prezesa Miejskiego Zakładu Usług Komunalnych, panią Beatę Maj, czy spółka byłaby w ogóle w stanie świadczyć usługę w zakresie odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych. Czy nie byłby potrzebny nowy sprzęt.

Pani Beata Maj powiedziała, że nowy sprzęt się pojawił, ale nie ma żadnej gwarancji co do wygrania przetargu. Pojawiłby się koszt ewentualnych pojemników, którymi MZUK nie dysponuje.

Pani Katarzyna Sikorska zwróciła uwagę również na konkurencyjność cen innych firm.

Radny Mariusz Budny pytał, czy nie posiadali tej wiedzy, kiedy wprowadzali pół roku temu ten system dla właścicieli nieruchomości niezamieszkałych.

Pani Katarzyna Sikorska odpowiedziała, że nie mieli tak naprawdę całego obrazu sytuacji do chwili złożenia deklaracji przez przedsiębiorców. Z rejestru CEIDG wynika, że jest 1600 przedsiębiorców, ale trudno na tej podstawie dokonać jakiś szacunków, bo np. są takie sytuacje, że przedsiębiorca ma zarejestrowaną działalność w Kole, ale świadczy usługi na zewnątrz, albo pielęgniarka ma założoną działalność, a pracuje w szpitalu i szpital składa stosowną deklarację

dotyczącą odpadów komunalnych. Powiedziała, że złożonych zostało 1112 deklaracji, z czego 491 jest tzw. zerowych, a 621 przedsiębiorców zadeklarowało, że posiada odpady komunalne. Nadmieniła, że MZUK ma całkiem sporo umów komercyjnych, co też jest jakimś argumentem do odstąpienia od zamiaru włączenia nieruchomości niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, do gminnego systemu odbioru odpadów komunalnych.

Radny Mariusz Budny zwrócił uwagę, że kolejny raz, uchwały, które przygotowuje Urząd nie są do końca analizowane.

Zobowiązano panią Katarzynę Sikorską do przygotowania informacji na temat kosztów poniesionych na wdrożenie systemu gospodarki odpadami komunalnymi w zakresie nieruchomości niezamieszkałych.

Na tym dyskusję zakończono.

Posiedzenie komisji opuścił radny Michał Piasecki pomniejszając liczbę członków Komisji biorących udział w posiedzeniu do 5 osób.

Ad 7.

Projekt uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Koło przedstawiła pani Dorota Wilk, naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Spraw Lokalowych. Konsultacje społeczne są podstawową formą zasięgnięcia opinii mieszkańców w sprawach dla nich istotnych. Jest to również sposób informowania mieszkańców o planowanych decyzjach i ich szczegółach.

Radny Mariusz Budny pytał, czy coś się zmieniło od ostatniej komisji w zakresie tej uchwały.

Naczelnik Dorota Wilk odpowiedziała, że nie.

Radny Mariusz Budny wspomniał, że otrzymali pismo, w którym burmistrz informuje radnych o konieczności dekomunizacji nazw ulic. Zgodnie z przyjętą przez Sejm ustawą o zakazie propagowania komunizmu, w mieście Kole należy zmienić nazwy kilku ulic, ponieważ ustawa zobowiązuje samorządy do zmiany obowiązujących nazw, które upamiętniają lub propagują komunizm lub inny ustrój totalitarny.

Naczelnik Dorota Wilk powiedziała, że w związku z przyjętą przez Sejm ustawą o zakazie propagowania komunizmu burmistrz proponuje przeprowadzić konsultacje społeczne z mieszkańcami w zakresie nowych nazw ulic. Podjęcie przedmiotowego projektu uchwały pozwoli na przeprowadzenie takowych konsultacji. Uchwała umożliwi przeprowadzanie konsultacji społecznych również w przyszłości.

Radna Wanda Obiała zapytała, do kiedy trzeba zmienić nazwy ulic, które podlegają ustawie dekomunizacyjnej.

Naczelnik Dorota Wilk odpowiedziała, że samorządy mają czas do końca sierpnia na zmianę nazw ulic. Zaznaczyła, że jeśli chcą zasięgnąć opinii mieszkańców w formie konsultacji społecznych to należy podjąć niniejszą uchwałę. Dodała również, że jest to ostatni dzwonek na podjęcie uchwały, aby zdążyć z przeprowadzeniem konsultacji.

Członkowie komisji nie uznali za zasadne podejmowanie przedmiotowej uchwały. Zwrócili uwagę, że do tej pory takiej uchwały nie było, a oni jako radni reprezentują swoich mieszkańców, którzy mogą zgłaszać do nich swoje propozycje.

Naczelnik Dorota Wilk pytała, czy radni, po zasięgnięciu opinii mieszkańców, zgłoszą propozycje zmian nazw ulic, aby można było przygotować stosowne projekty uchwał dotyczące pięciu ulic: - Mariana Buczka, Janka Krasickiego, Aleksandra Zawadzkiego, Jana Oliskiewicza, Małgorzaty Fornalskiej.

Radna Ewa Lewicka powiedziała, że są różne formy dotarcia do mieszkańców wskazując m.in. na portale internetowe np. e-kolo, plakaty, ulotki.

Radni wskazywali, że wcześniej były podejmowane o wiele ważniejsze sprawy i wówczas, kiedy faktycznie powinno się zasięgnąć opinii mieszkańców, burmistrz nie proponował przeprowadzania konsultacji społecznych.

Radna Wanda Obiała pytała, czy wymiana dokumentów związana ze zmianą nazw ulic będzie wiązać się z opłatami dla mieszkańców.

Naczelnik Dorota Wilk w odpowiedzi przytoczyła zapis ustawy o zakazie propagowania komunizmu stanowiący, że: *„Pisma oraz postępowania sądowe i administracyjne w sprawach dotyczących ujawnienia w księgach wieczystych oraz uwzględnienia w rejestrach, ewidencjach i dokumentach urzędowych zmiany nazwy dokonanej na podstawie ustawy są wolne od opłat”*.

Naczelnik Wydziału Rozwoju Miasta, Robert Siwiński powiedział, że na stronie kolo.pl można stworzyć baner z informacją: „Konsultacje społeczne dotyczące zmiany nazw ulic” i zamieścić ankietę dla mieszkańców.

Na tym dyskusję nad projektem uchwały zakończono.

Ad 8.

Sprawy różne.

W sprawach różnych przewodniczący Mariusz Budny zapoznał radnych z pismem pana Marka K. z ulicy Broniewskiego. W piśmie pan Marek K. podnosi, że w dniu 22 sierpnia 2016 roku złożył wniosek do Burmistrza miasta Koła o sprzedaż zajmowanego przez niego lokalu, jednak sprzedaż tego lokalu, jak i dwóch innych została wstrzymana z nieznanego mu powodu, zaś kilka kolejnych już miesięcy jest zdejmowana z porządku obrad sesji Rady Miejskiej w Kole. W związku z powyższym mieszkaniec prosi o odpowiedź na następujące pytania:

- 1) Jaka ilość lokali została sprzedana od dnia 21.04.2015 z bonifikatami ustalonymi przez 13 radnych do chwili wstrzymania sprzedaży;
- 2) Dlaczego nie dokończono rozpatrzenia jego wniosku przez kilka kolejnych miesięcy;
- 3) Dlaczego nie został powiadomiony, jako bezpośrednio zainteresowany, iż złożony przez niego wniosek nie będzie realizowany, a jest z miesiąca na miesiąc zdejmowany z porządku obrad kolejnych sesji Rady Miejskiej;
- 4) Jaka była data złożenia wniosku dotyczącego ostatniego sprzedanego lokalu i jakiego lokalu wniosek ten dotyczył;
- 5) Kto i kiedy podjął decyzję o wstrzymaniu sprzedaży lokali? Dlaczego w takim, a nie innym momencie, oraz w jaki sposób może zapoznać się z dokumentem dot. powyższej decyzji;

6) Dlaczego nadal są przyjmowane wnioski mieszkańców o wykup lokali, kiedy ponoć dopiero są opracowywane nowe zasady sprzedaży lokali.

Ponadto mieszkaniac w piśmie wyraża nadzieję, że Rada Miejska w Kole rozpatrzy jego sprawę według starych zasad.

Radny Mariusz Budny poinformował, że decyzją przewodniczącego Rady Miejskiej w Kole pismo zostało skierowane do Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. Komisja zdecydowała o przekazaniu pisma do Burmistrza w celu ustosunkowania się do punktu pierwszego i czwartego. Radny pytał, czy nadal są przyjmowane wnioski o wykup lokali i przypomniał, że radni od lipca ubiegłego roku pracowali nad nowymi stawkami mającymi obowiązywać przy sprzedaży lokali komunalnych.

Naczelnik Dorota Wilk odpowiedziała, że tak.

Radna Ewa Lewicka pytała, kiedy radnym zostanie przedłożony projekt uchwały w sprawie ustalenia nowych kryteriów przeznaczenia do sprzedaży lokali komunalnych.

Naczelnik Dorota Wilk odpowiedziała, że burmistrz cały czas analizuje temat bonifikat i przypuszcza, że projekt uchwały pojawi się na sesji majowej. Dodała, że mieszkańcy są ustnie informowani o tym, że prawdopodobnie nastąpią zmiany w wysokości bonifikat.

Radna Wanda Obiała przypomniała, że na jednym ze spotkań ustalili, że do czasu opracowania nowych kryteriów, należy wstrzymać sprzedaż lokali komunalnych. Dodała, że do mieszkańców powinna zostać skierowana pisemna informacja o wstrzymaniu sprzedaży do czasu przyjęcia nowych kryteriów.

Naczelnik Dorota Wilk zwróciła uwagę, że w tej sprawie nie wpłynął żaden dokument od radnych, potwierdzający ustalenia o wstrzymaniu procedury sprzedaży. Proponowała, aby do czasu zmiany bonifikat wnioski o sprzedaż lokali, które wpłynęły rozpatrzyć według starych zasad.

Radny Mariusz Budny przypomniał przebieg spotkań, przedmiotem których były prace nad zmianą uchwały nr V/33/2003 Rady Miejskiej w Kole z dnia 11.02.2003 roku w sprawie ustalenia kryteriów przeznaczenia do sprzedaży lokali komunalnych. Dodał, że na sesji wrześniowej ubiegłego roku burmistrz zobowiązał się przygotować na sesję październikową projekt uchwały określający nowe zasady sprzedaży mieszkań komunalnych, jednak tak się nie stało.

Radni podnosili, że deklaracja burmistrza powinna być wiążąca. Ponadto sytuacja związana ze sprzedażą lokali komunalnych powinna być poruszona na sesji.

W tym punkcie obrad radny Mariusz Budny poinformował, że otrzymał odpowiedź na swoją interpelację dotyczącą umowy dzierżawy na okres 20 lat części nieruchomości położonej w Kole przy ul. Sosnowej. W odpowiedzi otrzymał kopię wypowiedzenia umowy dzierżawy dotyczącej działki przy ul. Sosnowej zawartej w Kole w dniu 12 czerwca 2015 roku. Zgodnie z otrzymanym dokumentem wydzierżawiający, wobec nie podjęcia po podpisaniu umowy przez dzierżawcę żadnych czynności zmierzających do realizacji inwestycji objętej umową (budowa elektrociepłowni) oświadczył, że rozwiązuje umowę dzierżawy z zachowaniem okresu wypowiedzenia.

Opinie i wnioski komisji:

1. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/280/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 września 2016 r. w sprawie postanowienia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym.***
2. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXVIII/285/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały nr XII/105/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym.***
3. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/304/2016 z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym.***
4. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/305/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia stawki za pojemnik o określonej pojemności, uiszczanej przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym.***
5. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXI/307/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVIII/285/2016 Rady Miejskiej w Kole z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XII/105/2015 Rady Miejskiej w Kole z dnia 26 sierpnia 2015 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Miejskiej Koło i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym.***
6. Projekt uchwały w sprawie uchylenia Uchwały Nr XXXIV/325/2017 Rady Miejskiej w Kole z dnia 25 stycznia 2017 r. w sprawie terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi przez właścicieli nieruchomości niezamieszkałych położonych na terenie Gminy Miejskiej Koło ***Komisja zaopiniowała pozytywnie przy 4 głosach za i 1 głosie wstrzymującym.***
7. Projektu uchwały w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Koło ***Komisja nie zaopiniowała. Wypracowała wniosek o zdjęcie powyższego projektu uchwały z porządku obrad sesji. Za wnioskiem opowiedziało się 4 radnych, 1 osoba wstrzymała się od głosu. Uzasadnienie:*** Komisja nie widzi potrzeby podejmowania uchwały, ponieważ mieszkańcy mogą zgłaszać swoje propozycje dotyczące

zmiany nazw ulic podlegających dekomunizacji poprzez radnych bądź bezpośrednio do Urzędu Miejskiego.

8. W sprawie sprzedaży mieszkań komunalnych członkowie komisji zdecydowali skierować pismo do burmistrza z prośbą o przygotowanie informacji dotyczących liczby wniosków złożonych o sprzedaż lokali i terminów ich złożenia oraz podanie, kiedy sporządzone zostały operaty do poszczególnych lokali.

Na tym posiedzeniu Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska zakończono.

Przewodniczący
Komisji Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
/ Mariusz Budny /

Protokołowała:

Monika Frydrych